[image: image1.jpg]‘sa‘!ﬁ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

                        02.05.2024г.                                                               № 701
О предоставлении и распределении субсидии

 В соответствии с постановлением администрации Чагодощенского муниципального округа от 13 февраля 2024 года № 234 «Об утверждении Порядка предоставления и распределения субсидии на возмещение части затрат организациям любых форм собственности и индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой и реализацией продовольственных товаров в малонаселенные и труднодоступные населенные пункты Чагодощенского муниципального округа», рассмотрев предоставленные заявителями документы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить в 2024 году субсидии на возмещение части затрат на ГСМ субъектам МСП, занимающимся доставкой и реализацией продовольственных товаров в малонаселенные и труднодоступные населенные пункты Чагодощенского муниципального округа в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных решением Представительного Собрания Чагодощенского муниципального округа от 28.12.2023 года № 103 «О бюджете Чагодощенского муниципального округа на 2024 год и плановый период 2025 и 2026годов»:
- ООО «Кафе-Чагода» (ИНН 3522003778, ОГРН 1083532000320);

- ИП Копыльцовой Татьяне Алексеевне (ИНН 352201097564, ОГРНИП 318352500026287).

2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Чагодощенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава округа                                                                 А.В. Косёнков
  п.Чагода ччАЧагода

9

2